[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

IY созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от «29» февраля 2008 года               г.Партизанск                                         № 507

О принятии Решения «Об утверждении

 отчета об исполнении  бюджета
Партизанского городского округа за 2007 год»

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение пункта 2 статьи 5 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Партизанском городском округе», утвержденного Решением Думы Партизанского городского округа от 28 декабря 2007 года № 489, руководствуясь статьей 9 Устава Партизанского городского округа

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Партизанского городского округа за 2007 год».

2. Направить Решение «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Партизанского городского округа за 2007 год» Главе Партизанского городского округа для подписания и обнародования.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель  Думы                                                                                                  С.А.  Гилев

Принято:

Решением Думы

Партизанского городского округа

от «29» февраля  2008 года № 507

Решение «Об утверждении отчета об исполнении
 бюджета Партизанского городского округа за 2007 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Партизанском городском округе», утвержденным Решением Думы Партизанского городского округа                 от 28 декабря 2007 года № 489:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Партизанского городского округа за 2007 год по доходам в сумме 484 816,52 тыс. руб., по расходам в сумме 473 624,30 тыс. руб., с превышением доходов над расходами в сумме 11 192,22 тыс. руб.
2. Утвердить показатели:

2.1. Доходов бюджета Партизанского городского округа за 2007 год согласно приложению № 1.

2.2. Расходов бюджета Партизанского городского округа по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2007 год согласно приложению №2.

2.3. Расходов бюджета Партизанского городского округа по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов за 2007 год согласно приложению № 3.

 2.4. Расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета Партизанского городского округа за 2007 год согласно приложению № 4.

2.5. Исполнения целевых программ, предусмотренных к финансированию из бюджета Партизанского городского округа в 2007 году согласно приложению № 5.
2.6. Источников финансирования дефицита бюджета Партизанского городского округа за 2007 год согласно приложению № 6.

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести», вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Партизанского городского округа

        И.И. Рулько

«____» ______________ 2008 год